ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№16
 с.Наумовка
Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 27.03.2015 №89
 26-е собрание   3-го созыва

О передаче     Администрации Томского района отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Наумовского сельского поселения на 2015 год

В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального Закона от 6 октября2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет  Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Передать часть полномочий по решению вопросов местного значения Наумовского сельского поселения на уровень Томского района согласно приложению.

2. Поручить Главе Наумовского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий на 2015 год.

3.  Настоящее решение вступает в силу   с 01 января   2015 года и действует по 31 декабря 2015 года.

4.  Направить  данное  решение  Главе Наумовского сельского поселения  для  подписания  и  опубликования.

5. Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское  поселение»  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.

27.      30.03.2015